nivoima vlasti, subanalitika LAX008, pozicija „Tekući transfer za JU Institut za zdravlje i
sigurnost hrane” - Izvor 10 Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu („Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), u ukupnom godišnjem iznosu od
150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio
ove odluke.

Član 2.
(Način realizacija sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u
skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u